
Министерство образования и науки РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

*  *  * 

Управление образования администрации М.Р.«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ 

РАЙОН» 

МКОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа» им. 

Гаджиева Н.О. 

368118, с. Комсомольское    Кизилюртовского района РД 

 

 

от 16.12.2024г.                                                                                         Nº 35 

 

«Об организации питания обучающихся» 

 

В соответствии с Постановлением администрации МР «Кизилюртовский район» от 16 

декабря 2024 года Nº130 «Об утверждении Положения об организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях        МР 

«Кизилюртовский район», приказываю: 

 

1. Утвердить Положение об организации питании обучающихся в МКОУ 

«Комсомольская СОШ». 

2. Обеспечить организацию питания обучающимся на бесплатной, льготной или 

платной основе в соответствии с приказом МКОУ «Комсомольская СОШ» Nº 35 от 

16.12.2024 года. 

3. Назначить ответственным лицом за организацию питания в 5-10 классах 

заместителя директора по воспитательной работе Исрапилову Салимат Алиевну . 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 


